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Vasárnap kelet —
hétköznap nyugat!

Ez a jelszava az Országos 
Magyar Bokrát aszö vétségnek, 
mely céltudatos munkájával 
európai hírnevet szerzett a 
in.gyár bokréta ünnepélyek­
nek.

A jelszó értelme az, hogy 
népünk hétköznapokon dol­
gozzék a nyugati kuli ura je­
gyében ; vasárnapjait, a pihenő 
napokat pedig használja fel 
arra, hogy ünneplős ruháin, 
összejövetelein hordozza, vi­
selje és ápolja az ősi népies 
magyar motívumokat, népszo­
kások t. hagyományokat.

A hétköznap gondjaiban el­
fáradt, közömbösségre hajla­
mossá vált ember lelke meg­
fürdik a régi népszokások pe 
tikus hangulataiban; a szive 
mélyén szunnyadó nemzeti ér­
zés lápot kap a magyaros szó 
kásokban külsőségekben s az 
elmosódó faji jelleg tudata új­
ra éled benne.

Valahogy úgy érezzük, hogy 
a Magyar Bokrétaszövetség a 
tizenkettedik órában kezdte , 
el áldásos működését; a fal­
vakba bevezetett vasút és au­
tóbusz e nemzetközi közleke­
dési eszközök révén a városi 
divat kezdett tért hódítani ; 
marokszedő lányok is slágere­
ket énekelnek a régi szép ma­
gvar nóták helyett ; a városi 
fiatlság jazz zenére táncol, kak­
tusz kultuszt űz ; az ősi ma­
gyar virágokat alig ismeri. 1

Az Országos Magyar Bök- | 
réta Szövetség nemzeti szem­
pontból rendkívül fontos mun­
kásságát ismertette a bajai is­
kolák szülői értekezletén dr. 
Madarász Lajos, a bajai ide­
genforgalmi hivatal lelkes ve­
zetője.

Izzó magyar íajszerelettöl 
áthatott beszédében arra buz­
dított minden magyart, hogy 
szenteljen lakásában legalább 
egy sarkot a magyar népmű­
vészetnek; néhány jól megvá 
lasztott magyaros bútordarab, 
vagy népművészeti eredetű 
iparcikk, dísztárgy, kellemes, 

magyaros hangulatot kölcsönöz 
az egész lakásnak.

Ma, amikor a falu népe kez­
di elhagyni ősi viseletét s uj 
divatnak hódol; amikor már 
szinte szégyenkezve beszél ter- 
nó szoknyájáról, tulipánnal var­
ratos kötényéről ruzsás prusz- 
likjáról, bögyös ingéről, bib- 
bancsos harisnyájáról, derék 
iskoláink valóban fontos nem 
zeti hivatást teljesítenek, ami­
kor a magyar faji sajátságokban 
gyökerező nemzeti kultúrát 
őrzik, ápolják.

Igen ötletesen szolgálja a 
népi művészet propagálását az 
aa ielóava kióllífna ia, mely a 
Weber-patika kirakatában lát­
ható.

Mind megannyi márkázott, 
iparművészi értékű, szőttes és 
várótlas hirdeti népies művé­
szetünk gazdagságát.

Az Országos Magyar Bok­
réta Szövetség nagy és nehéz 
feladatok megoldására vállal­
kozott ; teljes eredményt azon-

Városi értekezlet a Zichyházak, 
a vámss tisztviselők és egyéb slkalma 

zottad daráísowi segélye tárgyéban.
P-ntekvn délután négy órakor 

dr. Borbiró Ferenc polgármester el 
nőidet? alatt törvényhatósági bízott 
ségi értekezlet volt melyen elvben 
hozzájárultak ahhoz, hogy a vá 
ros gróf Z-chy Gyula kalocsai érsek 
30 éves püspöki jubileuma emlé 
kén*  tízezer pengővel három házat 
épillessi n nagy családu szegények 
szárnál a; ezek a családok bér ci 
mén csak a I nlarozási költséget fog 
ják fizetni.

Foglalkozott az értekezlet a vá 
rosi tisztviselők és alkalmazottak 

Revíziós javaslatok az angol alsóház 
naplójában.

Sir Róbert Gower képviselő több | 
képviselőtársával együtt a követke­
ző javaslatot jegyezte be a Ház 
naplójába :

Fejezze ki a Ház azt a meggyő

bán csak akkor tud elérni, ha 
az egész magyar társadalom 
mögéje all.

Felhívással fordul a Szövet- 
, ség a magyar társadalom felé, 

hogy a szövetségbe való belé- | 
pésével támogassa munkája- 
bán. A Bokréta Szövetség 
az ő közreműködésével ren­
dezett kiállításokon, vagy köz­
vetlenül eszközölt vételeknél 
igen jelentékeny százalékot 
kitevő árkedvezményt nyújt 
tagjainak.

Az Országos Magyar Bök 
réta Szövetség támogatásával 
kettős céit szolgál minden tag; 
elsősorban a magyar népi 
művészet fentartásához járul 
hozzá, másodsorban fontos szo­
ciális célt szolgál : kenyeret ad 
a rendszerint igen rosszul fize- 
xeu csipueveroKneK, varrattos 
készítőknek, rajzolóknak, fa­
ragóknak, festőknek egyaránt.

Városi idegenforgalmi szem- 
, pontból sem hanyagolhatjuk el 
i a Bokréta Szövetség támoga­
tását ; reméljük, hogy dr. Ma­
darász Lajos fáradozása meg- 

' értő támogatásra talál Baja 
város közönsége részéről.

| karácsonyi segélyével is és hozzá- 
I járult ahhoz, hogy a tisztviselők és 

alkalmazónak h vi fizetésük négy 
ven százalékát és kél havi családi 
pótlékot kapjanak. A kisfizetésű s 
főként ideiglenesen alkalmazottak 
karácsonyi segélye azonban busz 
pengőnél kevesebb nem lehet.

Az értekezlet, amelyen a bízóit- 
sági tagok túlnyomó többsége vett 
részt, egyhangúlag elfogadta a ja­
vaslatokat, melyek ezzel a tartalom 
mai kerülnek majd a közgyűléseié.

zödésél, hogy Anglia külpolitikáid 
nak az legyen a főcélja, hogy elő 
készítse a talajt az 1919 i és 20 i 
békeszerződések rekonstrukciójához 
és hogy mihelyt a helyzet megen­

gedi, azt javasolják a Népszövetség 
nek, hogy az al. pokmány 19 sza­
kasza érteimében ii diismiak eljárást 
a fennálló szerződések olyan módo­
sítása céljából, amelyek orvosolnák 
a sérelmeket és hozzájárulnának a 
világ megbékítéséhez.

Az indítványt 12 képviselő irta 
alá.

A német—magyar 
barátságról beszélt 
Hitler előtt ez yj 

berlini magyar követ.
A berlini lapok a Német Távirati 

Iroda jelentése alapján beszámolnak 
több külföldi követ csütörtöki ki­
hallgatásáról a birodalmi kancellár­
nál és a jelenlés végén külön ki­
emelik a magvar követ kilo*l ,'t-‘x 
sát. Az uj magyar királyi követ — 
Írják a lapok — aki régebben mint 
magyar királyi katonai állásé több 
éven át működött már Berlinben, 
különösen a nehéz időkben kipró­
bált német magyarbarát'égőt emelte 
ki üdvözlő beszédében. Hitler biro­
dalmi vezér és kancellár válaszában 
szintén hangsúlyozta ennek a barát­
ságnak a ;övő szempontjából is 
nagy jelentőségét.

Több lap közli Szlójay Döme, az. 
uj magyar követ atcképél.

Vasárnap egész 
napost ái nyitva 
lesznek a bajai 

üzletek.
Az O. M. K. E. bajai el­

nöksége közli a város közön­
ségével, hogy a karácsonyi 
időszakra tekintettel, az üzle­
tek vasárnap, december 23-án 
délelőtt 9 órától esti 6 óráig 
nyitva lesznek.

— Miniszteri elismerés. A m. 
kir. belügyminisztérium Kubilska 
Hugó ny. p ü számv. I. o. főtaná­
csosnak a Nemzeti Munkavédelem 
terén Baján körzetvezelöi minőség­
ben kiváló eredménnyel, huzamo­
sabb időn ái kifejlett önzetlen és 
izzó hazafiságtól áthatolt tevékeny­
ségéért őszinte köszönetét és dicsétő 
elismerését fejezte ki.
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nyakkendőt, soknit, sálat, esernyőt, harisnyát,
0ivat pulóvert, keztyüt retíkült, női selyem 

trico es svájci fehérneműt, rövidárut

REINHARDT Dl VATCSAI
BAJA, Telefon 188 vásároljon, mert siépet. jőt, olcsOn árusít.

Az Éber kiállítás 
anyagát felfrissí­

tették.
Azt a kél esztendőt, mely a lég 

utolsó Éber kiállítás óta eltelt, olyan 
szorgalmas munkában töltötték Ébe 
rék, hogy képeiket egy kiállítás ke 
rétében ki sem tudtak állítani, ha­
nem úgy segítettek magukon, hogy 
kepeiket sorozatosan kicserélték. 
Ezzel bizonyos vonzóbb érdekessé­
get kölcsönöztek kiállításuknak; két­
ségtelen, hogy Baján még nem volt 
képkiállitás, melyet olyan sokan ke­
restek volna fel.

Az újonnan kiállított képek kö­
zött nagyon hangulatos ifi. Éber 
Sándornak a zirci apátság templo­
mába festett Esti Kórus cimü képe.

Az esti félhomály szürkeségeben 
egyetlen piros folt : az apát scapu- 
láréja látszik; egyébként minden 
komor, de bensőséges áhítatot le­
hel. Rajz alig látszik, csupa folt 
minden, egy megkapott pillanat, 
valami vá.’latszerü frisseség, mégis

-•wonikus az egész.
Mint valami monumentális kátéd- 

ralis hat ifi. Éber Sándor képe a 
bajai Ferencesek templomáról, me­
lyet esti világításban festett.

Valóságos szinorgia a Kamarás- 
dunáról festett őszi képe, mely vib­
rál, izzik a ragyogó őszi napsütés­
ben.

Tipikusan jellemző bajai részlet 
Vöröshid, háttérben a szerb temp­
lommal.

Id. Éber Sándor néhány szép 
virágcsendéletet állított még ki. Igen 
erőteljes a bajakörnyéki hegyoldal­
ról festett tavaszi képe

Éber Anci újabban aktlanulmá- 
nyokat állított ki.

Baja város társadalma igen nagy 
érdeklődést tanúsított a szép kiállí­
tás iránt; vásárlási kedv is mutat­
kozott; rendelkezésre áll még né­
hány nap, melyen igazáu jutányos 
áron vehet abszolút művészi értékű 
képet Baja város mtiérlő közön­
sége.

Művészeink megérdemlik a leg­
teljesebb támogatást, mert nevük a 
művészvilágban már olyan márkát 
jelent, melynek fényéből jut már 
Baja városára is jókora érték.

— Ha fáj a feje és szédül, ha 
teltségel, bélizgalma/, gyomorégést, 
vértódulásf, szorongást vagy szív­
dobogást érez, igyék minél előbb 
valódi „Ferenc József**  keseriivizet, 
mert ez a gyomor és a belek mű­
ködését s tartósan előmozdítja, az 
epekiválasztást fokozza, az anyag 
cserét megélénkíti és a vérkeringést 
felfrissíti.

Elítélték az imakönyvvel szédelgő 
két toivajnőt.

A Baja-Bácska csütörtöki száma 
részletesen beszámolt arról a lopás 
ról, melynek elkövetője imaköny­
vekkel hazaló két tolvajnő, Korpo 
nay Rózsi és Brecska Mária volt.

A két szélhámos nő Szentistvá- 
non beállított Drégely Józsefné, 
Templom-u. 8 számú házába és ott 
azt állították, hogy megbízásuk van 
különféle vallásos folyóiratukra, 
imakönyvekre megrendeléseket át­
venni.

A két szélhámosnö kihasználta 
a háziasszony jószívűségét és mi 

Bácskában az őszi gabona jó termés- 
kiiátásokal ígér.

Bácsmegye mezőgazdasági hely­
zetéről a gazdasági felügyelő a kö 
vetkezőkben nyilatkozott :

i Az őszi gabonák vetése befeje-
I zést nyert, helyenkint a száraz idő­

járás miatt hiányosan keltek, de a 
kiadós esőzésekre a ki nem kelt 

: szemek csírázásnak indultak, kikel­
tek s most már megállapítható, hogy

i azokban nagyobb hiba nem lesz.
A kapásoövények betakarítása a

Olasz győzelmek Trembienben.
Az olasz különítmények csütörtö­

kön Trembienben, Abdi Additól 
délre heves harc után megverték és 
szétszórlak egy bennszülött kato­
nákból álló csapatot. Olasz részen 
egy altiszt és egy aszkari elesett és 
15 olasz katona megsebesült. Az 
ellenség veszteségei igen jel ntéke- 
nyék. Az olasz repülök Mai Ti mset 
vidékén több abesszin csoportot 
bombázlak.

Az idei tél szövetszenzációja

az „Elertex**  és| 
„Elersupertex"!

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet w 
nem gyürödik, nem fényesedik, K) 

elegáns, olcsó R
tartós, és jó. $

Szavatoltan tengerentúli gyapjúból készülnek, ® 
Baja és környékének kizárólag Reich Farkas Fiai-nál. M

alatt Drégelyné füstölt husi csoma­
golt nekik, elemelték az előszoba 
asztalán hagyott aranykarórát. Sze­
rencsére a tolvajlá t gyorsan észre­
vették és a két szélhámos nőt el 
fogták, mikor az órát a zálogházban 
beváltották.

Korponai Rózsi és Brecska Mária 
a rendőri kihallgatás után nyomban 
a törvényszék elé kerültek, ahol 
ügyükben tegnap volt a tárgyalás. 
Korponai Rózsit három heti, Brecs­
ka Máriát 10 napi fogházra Ítélték 
jogerősen.

! befejezéshez közeledik.
A folyamatban levő gazdasági 

• munkák tengeriszárhordás, őszi mély 
szántás, trágyahordás, erdőkben a 
fakitermelés és tisztogatás,

A mezőgazdasági munkálatok 
csökkenésével fogy a munkások 
munkaalkalma is. A munkások még 

' a szőlő betakarításánál találtak 
■ munkaalkalmat.

Az abesszin áttörési kísérlet a 
Takazze folyóttól végleg meghiúsult­
nak tekinthető. Az abesszinek vesz­
teségét több mint ezer emberre be­
csülik. Az olasz repülők sokszor 
beavatkoztak a küzdelembe Csak 
a szerdai nap folyamán hatszor haj 
toliak végre támadást az olasz 
bombavelő repülőgépek.

A bombák nagy veszteségeket 
okoztak az abesszineknek.

Beteg vagyok édesanyám...
Irta : Oláh Sándor.

Beteg vagyok édesanyám
Fáj a szivem s lelkem,
Érzem azt, hogy nemsokára 
El kell nékem mennem.
Elmegyek én mesze tőled
Almok országába,
Rövid éltem illatozó,
Édes otthonába, rózsás otthonába.

Ha meghalok édesanyám 
Öntözd azt a rózsát,
Ne engedd, hogy elhervadjon, 
Ápold minden szirmát, 
ö volt a te fiad igaz.
S egyetlen barátja, 
ö volt minden gondolatja,
Szive dobbanása, lelke édes vágya.

HÍREK.
December 21 én délután tél 5 kor a 

zárda szegény tanulóinak kará­
csonyi felruházási ünnepsége az 
intézetben.

December 22-én délután 4 órakor 
j a bajai népkonyhák gyermekei-
| nek karácsonyfaünnepélye a

Szeretetházban.
i December 22-én délután fél 6 óra­

kor karácsonyi ünnepi előadás 
a zárdáan.

i December 23 án délután a menhe- 
lyi gyermekek karácsonyfa ün- 

í nepélye a Katolikus Egyesülés
j szekházában.
' December 24 én délután 3 órakor a 

tűzoltók karácsonyfaünnepélye
! a laktanyában.
I December 24 én délután 4 órakor 

karácsonyfa ünnepély a köz­
kórházban.

December 24 én délután 4 órakor 
rabok karácsonyfaünnepélye a 
fogházban.

December 24 én este 8 órakor a 
BMTE táncos műsoros teaest­
je a Központiban.

December 25-én d. u 4 órakor a 
Hófehérke gyermekelőadás a 
Központiban.

December hó 26 án d. u. 5 órai 
kezdettel az Izr. Leányegylet 
teadólutánt rendez a Nemzeti 
Szállodában.

December 26 án délután 6 órakor 
karácsonyfaünnepély a Katoli- 
likus Egyesülés székházában.

December 26 án déléfán 3 órakor 
a Kereskedelmi Kaszinó rend­
kívüli közgyűlése az egyesületi 
székházban.

December 28 án este 8 órakor a 
Bajai Daloskor hangversenye 
és táncestéje a Nemzetiben.

December 31 én este 8 órakor Szil­
veszter estély és előadás az 

i Ipartestületben.
' December 31-én este 9 órakor a 

Nemzeti Kaszinó Szilveszter-
I estélye.
i December 31 én este 9 órakor há-
I zihál a Legényegyletben.
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Bácska — a bácskaiaké.
Gróf Teleki János orsz. gyűl, kép­
viselő Bácska a bácskaiaké című 
cikkével kapcsolatban azt a felvilá­
gosítást kaptuk, hogy az. a keres­
kedő, aki kulcsát a pénzügyigazgató 
ságnak beadta, nem is telt kórházi 
szállítási ajánlatot, hanem csupán a 
szeretet házi szállításokra.

— Beteg a helyettes polgár­
mester. D. Puskás Dezső h. pol 
gármester influenzában megbetege­
dett és második napja hivatalát sem 
látogatja. Úgy értesülünk egészségi 
állapota nem ad komoly aggoda­
lomra okot.

— Uj orvos. őszi A ndrás egye 
térni gyakornokot, őszi Béla posta­
felügyelő főnök helyettes fiát, ma 
avatták a pécsi Erzsébet tudomány 
egyetemen orvossá.

— A Bajai Daloskttr próbái. 
December 28 i nagyszabású hang­
versenyével kapcsolatban a Bajai 
Daloskői 21 én, 22 én, 23 án és 27 
én este is próbát tart. A próbák 
kezdete pontosan este 8 óra. A 
dalosokat ezúton is kérik a pontos 
megjelenésre.

Legszebb KARÁCSONYI ajándék

ZSOLNAY EOSIN
dísztárgy.

Kapható : eredeti gyári áron

SCHNETZER ERNŐ
üveg- és porcellánkereskedéseben.

— Sziveszter a Nemzeti Kaszl- 
ban. A N emzeti Kaszinó december 
31-én este 9 órai kezdettel nagysza 
básu Szilveszter-estélyt rendez a 
Nemzeti Kaszinóban. A Kaszinó 
hagyományos szilveszteri mulatsága 
a legelőkelőbb bajai mulatságok 
közé tartozik s a város úri társa­
dalma részéről általános nagy ér­
deklődéssel (a’álkozik.

-- Chanuka-ünnepély. A bajai 
zsidó ifjúsági Talmud Tóra ma, 
szombaton este fél 6 órakor a kis- 
templomban Chanuka díszelőadást 
rendez. A hét számból álló műsort 
a bajai izr. ifjúság kitűnő szerep­
osztásban és rendezésben hozza 
színre. Belépőjegy 50 fillér.

— Karácsonyi gyermekfelruhá­
zás zárdában. A bajai zárda sze­
génysorom növendékeit ma délután 
fél 5 órakor az intézetben rende­
zendő karácsonyfa ünnepélyen fog­
ják téli felszerelésüket megkapni. 
Az ünnepséget a zaida polgári is 
kólájának őrangyal Társulata ren­
dezi, a felszerelés költségeit nagy 
részben a Szociális Misszió társulat 
biztosította.

Karácsonyra és Újévre 
kitünü fehér és siller 
FAJBOROKAT 

olcsó reklámárban árusít :
SINGER, Szent Antal-utca 1.

Mindazon mérgezési esetek 
leküzdésénél,

me ö kel rontk ti ételek okoznak — 
tehát főleg husmérgezés vagy gom 
b imérgezés előfordulásakor — a 
gyorsan haló természete s 
,,Ferenc József**  keserüviz azon" 

j nali használata rendkívül fontos 
i segédeszköz. Híres orvostudományi 

könyvi khen felemlítik azt is, hogy 
■ a Ferenc József viz ólo minérgezés 
' nél, mint specifikus ellenszer, teljes 
' mértékben beválik.

— Népes küldöttség megy Ba- 
járói az érsekjubikumra. Gróf 

i Zichy Gyula kalocsai bácsi érsek 
holnap Kalocsán ünnepli püspökké 
szentelésének 30 éves ju ileumát. 
A jubileum alkalmából a délelőtt 
fél 11 órakor rendezendő diszün- 
nepségeu dr. Borbiró Ferenc Baja 
város polgármestere lesz az egyház­
megye híveinek szónoka. Az üti 
népségre a hivatalos résztvevőkön 
kívül 30 tagú küldöttség utazik Ka­
locsára. Az ünnepségre Kalocsára 
utazik dr. Schóber Béla főrend és 
dr. Reményi Schneller Lajos Baja 
országgyűlési képviselője.

— wem hmerte meg a saját 
hangját. Egyik kitűnő jazz éneke­
sünkkel történt. Belépvén egy tár­
saságba, hol épen gramofonközveti- 
tést hallgattak rádión, lekicsinylőén 
mondta : „No, az ilyen énekest is 
le kellene csukatni I" Hangos neve 
tés volt a válasz : épen az ö leme 
zét közvetítették. A saját hangjára 
nem ismert rá az énekes, annyira 
eltorzít ottták a vételt az elhasznált 
rádiócsövek. Tanulság: Jobb vétel 
érdekeben elhasznált régi csöveket 
ui moder Tungsram rádiócsövekre 
kell kicserél. Valósággal újjáéled ál­
taluk a rádió.

Laptulajdonos :
ür. I(H ÉZY 8. £ £ L.

Karácsonyra 
legalkalmasabb ajándékot 

Szabó Géza
puskaművesnél vásárolhat 
Erzsébet kírálné-utca 13.

. . . facsemetéket is 
cyánozok!

Füredi Sándor oki. vegyész­
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-utca 12.

Lakásvizsgálaltal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők. Katona József-utca 3. szám.

A lakás vizsgáia díjtalan.

é--" 
wXÉLwv"-10'1 

lesz- - de van se9lls 9
Uj Tungsram csövek 
kólába uí ételei öntenekl

BAJA-BÁCSKAI 
OZMÜVELGDÉSI 

EGYESÜLET HÍREI:

Hófehérke
Karácsony első ünnepén, szerdán 

délután 4 órakor kerül színre S/u- 
I csich István bájos mesejátéka a Hó­

fehérke, a Központi Színházban a 
, Közművelődési Egyesület előadásé 

bán, Szentiványí Béla rendezésében. 
A 30 tagú gyermek szereplő gárda 
valósággal remekelni fog úgy játék- 

, bán, mint énekben és táncban a 
Hófehérke előadásán.

Az előadás gyönyörű uj díszle­
tekben keiül színre, melynek kere­
tében Szentiványí a rendező a lát­
ványosságra nigy súlyt helyezeti és 
ötletekben gazdag kiállítással ked­
veskedik az apróságoknak.

Nem kis meglepetés lesz a re­
pülő tündérek, a kivilágított gon­
dola, az átvilágított díszletek, tarka 
jelmezek, kitűnő maszkok, slb. A 
Hófehérke előadásában az előjelek 
szerint a felnőttek is igaz gyönyö­
rűséget lelnek, mert hasonló nagy­
szabású gyermek előadás még Ba­
ján nem volt.

A Hófehérke előadására jegyeket 
a Közművelődési egyesület irodája 
naponta d. e. 10—-1-ig és d. u. 
4—7-ig árusít saját helyiségében 
Zichy Bódog tér 5, telefon 97 

cöso
Vasárnap

Fox világfilm

Dübörgő 
végzet

Rendkívül izgalmas 
kalandor film 2 rész­
ben 20 felvonásban.

I. rész:
A saskeselyü

II. rész:
A Colorado ördöge
Főszerepben:

George O’Brien 
Iréné Bentiey
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ABBÓL AZ ALKSLOf iíiÓl.. I

hogy cégünk

60 éves
jubileumához érkezeit 

nagy

Karácsonyig 
vásárt 

rendezünk.

Kész nSI ruhák, kabátok, nöij, 
kalapok, fehérnemfiek és 9»et-i< 
írsek ruhák gazdag választék-iá

9
LÓVENSTEIN FRIGYES $ 

(Va osház.a.)

Éjjeli 
szolgálatit t^rt 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyílva 
dec. IS-tál dec. 23 ig.

Or.GEIRINGER JÁNOS 
WÉBER DÉNES
gyógyszertára

d

SrijtOlt JíOJíSZ, tOj.AS 3Z«fl. 
sliö szén

SBnssaan®!KS» TWtnas?®^

. éves szurkosnyérjj 
a fűz hasáb 
ffi akác „

stii 
kőris „ 
és gjimb 
vegyes aprított 
Icemény tűzifa

Máté lajos
férfj szabással 

(SugewictóáartJ.
^®Ka£^^-^’-^sfeaR3S,: iüü'^aa&s eh
HIRDETÉSEKET FELVESZ

& NYBMöflVÁtULftT.

K GRUNHUT fis TÁSJSÁ BÁJA. j

U
 Telefon 160.

Ktasm akar 
kényelmes csukott kocsiban, 
hhija fel telefon: 314-et. 
VÁWCSIK bérautós. 5

I Éjjel Is rendelhető l I

iíSififOTffí 

újonnan berendezett 
fűszer- és csemege üzletiünket 

(A me^^ebázávai szemben) 
Fvl . ápoltak, sai\ vaj, sajáfpörkölésü friss kávé, 
cukorkál<, tét men\át tik és mindennemű háztartási 

cikk k.
Magunkat a nagyérdemű közönség szives pártfo­
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel

Cseh és TöSgyesí
füszerkereshedők

Saját terme

:s éves
VWfl!

P szárai

ésü tűzifa: g 
akác hasábfát
kőris „ (re
táigy „ igf
szít (re
szurkos nyár hasábfát

' fűz hasábfát (re
kemény gömbfái 
lágy ,. (re
aprított akácfát ®4
aprított tölgy ás szilfát (re

i a legolcsóbb napi árban házhoz 

íí szállítunk. M
| Eladás nagyban és kicsinyben. g 
| Wiesel Sándor és Fia | 

faléiHidŐk és tűzifanagykereskedők
0 Telefon : BUJA Telefon : M

tűzifa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42. ®

VÉRTES részvénytársaság tuum hókjh
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52. |

Kályhafűtésre használjon
tatai tojáibrlkettet,

íi kokszbrikettet, tatai szaSoríSzeítei, | 
budapesti elsőrendű gázkokszot. b

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.

Csukott bérautó 6
személyes 

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető ILaky bér^UtŐShái. 

Telefon 375. — Baja, Kígyó-utca 18. szám.

Bakanek « Goldberger
könyvnyomdája

Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

I
iwoHTimmiíOK

PLAKAT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.

•Kí

fiyi

8
5
?
í
6
8

Nvomafn’f Bakanek é« Goldl»« rtfpr könyvnyomdájában Raja,


